



Sz.S.POO.SZP.3810/43/2025

Brzozów, 13.05.2025 r.

**Dotyczy postępowania
Dostawy testów do wykrywania patogenów z górnych dróg oddechowych
wraz z dzierżawą aparatu oraz dostawy testów, podłoży, odczynników i
wymazówek Sygn. Sz.S.P.O.O. SZP 3810/43/2025**

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Dotyczy SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy Załącznika nr 1 tabela 3b ppkt 14 – Zgodnie z punktem 14 zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanego analizatora : „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie VPN w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, zdalnej diagnostyki usterek, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych” lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Załącznika nr 1 tabela 3b ppkt 14 otrzymuje brzmienie :

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie VPN w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, zdalnej diagnostyki usterek, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 2. Dotyczy projektu umowy par 2 pkt 6 - Czy Zamawiający odstąpi od przeglądów analizatora jeżeli zgodnie z zaleceniami producenta nie są one wymagane?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3. Dotyczy projektu umowy par 2 pkt 7 – Czy Zamawiający wykreśli punkt jeżeli zgodnie z zaleceniami producenta przeglądy dla oferowanego analizatora nie są wymagane?

Odpowiedź: TAK.

Pytania do Umowy - zał. nr 6 (dot. części nr 1):

Pytanie 4 .§ 5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Sprzedający przyjmuje do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy może dojść ze strony Kupującego do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających z umowy do 60 dni po terminie płatności faktury”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5. § 7 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni od daty uwzględnienia zgłoszenia wady lub dostarczania w tym terminie faktury korygującej wraz z towarem wolnym od wad”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do umowy mechanizmu umożliwiającego Wykonawcy załatwienie reklamacji również poprzez wystawienie odpowiedniej faktury korygującej w razie uwzględnienia reklamacji ilościowej lub jakościowej. Po dokonaniu korekty faktury na podstawie, której realizowane było zamówienie zawierające wadę, Wykonawca w oparciu o nowe zamówienie w terminie przewidzianym w niniejszej umowie dostarczy asortyment wolny od wad.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni od daty uwzględnienia zgłoszenia wady lub dostarczania w tym terminie faktury korygującej wraz z towarem wolnym od wad”

Pytanie 6. § 7 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego w zakresie terminu naprawy dzierżawionego sprzętu określonego w załączniku nr 1 do umowy do 500,00 PLN brutto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. § 7 ust. 8 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić Strony do 30 % wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Piławski